
 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 1/11 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 11. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 
 
 
 
RM-2024/11/01 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Dotační  p rogram -  veře jnoprávní  sm louvy  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský den" pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 61/2024 s Roma Červený Kostelec, Náchodská 1183, 549 41 Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

II. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Romský festival" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 62/2024 s Roma Červený Kostelec, Náchodská 1183, 549 41 Červený 
Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

III. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Romský festival Mladá Boleslav" pro rok 
2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 63/2024 s Roma Červený Kostelec, Náchodská 1183, 549 
41 Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

IV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Mistrovství světa U23 SVK Brezno" pro rok 
2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 64/2024 s TJ Červený Kostelec, z.s., oddíl kuželek, 
Palackého 1234, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

V. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "SPARTA CAMP TOUR" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 65/2024 s SK Červený Kostelec, z.s., Palackého 1346, 549 41 
Červený Kostelec. 
 



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 2/11 

 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

VI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstský tábor - gymnastický kemp 2024" 
pro rok 2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 66/2024 s TJ sokol Červený Kostelec - Lhota z.s., 
Bratří Čapků 138, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

VII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstský tábor DNS 2024" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 67/2024 s TJ sokol Červený Kostelec - Lhota z.s., Bratří Čapků 
138, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

VIII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Tenisové soustředění - závodní" pro rok 
2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 68/2024 s TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, 
549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

IX. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Červený Kostelec Open - turnaj mužů a žen 
ČTS, kat. C" pro rok 2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 69/2024 s TJ Červený Kostelec, z.s., 
Palackého 1234, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

X. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Tenisové soustředění minitenis - dorost" pro 
rok 2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 70/2024 s TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, 
549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský výlet" pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 71/2024 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Výcvikové soustředění" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 72/2024 s SDH Bohdašín, Bohdašín 89, 549 41 Červený 
Kostelec. 
 



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 3/11 

 

 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XIII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstské tábory v Č. Kostelci" pro rok 
2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 73/2024 s Volejbalem Červený Kostelec, z.s., Bř. Kafky 
1352, 549 41 Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XIV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Jarní turnaj nadějí" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 74/2024 s Volejbalem Červený Kostelec, z.s., Bř. Kafky 1352, 549 41 
Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Volejbalové soustředění" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 75/2024 s Volejbalem Červený Kostelec, z.s., Bř. Kafky 1352, 
549 41 Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XVI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Olešenské kulturní léto" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 76/2024 s  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XVII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Běh pro Hospic" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 77/2024 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, 549 41 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XVIII
. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstské letní tábory" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 78/2024 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, 
549 41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 
 
 



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 4/11 

 

XIX. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Pouť ve Lhotě" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 79/2024 s Osadní výbor Lhota,, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XX. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Posvícení ve Lhotě" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 80/2024 s Osadní výbor Lhota,, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XXI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Slavnostní koncert - 30 let DPS Červánek" 
pro rok 2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 81/2024 s DPS Červánek a Jitřenka z.s., 
Nerudova 511, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

XXII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Veteráni na Broďáku" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 82/2024 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/02 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Určení  aud i to ra  pro  rok  2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 určit auditorskou společnost CCS Audit s.r.o. pro povinný audit hospodaření Města Červený Kostelec za 
rok 2024. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/03 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  16 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na paragrafu 3613 (nebyty) položce 2322 o přijaté pojistné plnění od pojišťovny 
UNIQA a.s. ve výši 49.000,- Kč za poškození zdi kolumbária a zároveň zvýšení běžných výdajů na 
paragrafu 3613 o 49.000 Kč na její opravu. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/04 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  17 /2024  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 5/11 

 

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3113 (základní školy) o 17.800 Kč na finanční příspěvek 
pro ZŠ Lhota na autobusovou dopravu do PSP v Praze pokrýt snížením rezervy RM o 17.800 Kč. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/05 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  18 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3722 o 343.490 Kč z důvodu schváleného nákupu nádob 
na odpad pro obyvatele od firmy MEVA-TEC s.r.o. a zároveň zapojení této částky do rozpočtu přes 
položku financování 8115. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/06 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  19 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení běžných příjmů na položce 4116 o přijatou průtokovou dotaci pro MKS ve výši 30.000 Kč a 
zároveň zvýšení běžných výdajů o 30.000 Kč na paragrafu 3392 (MKS) v souladu s účelovým určením 
dotace. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/07 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  20 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení běžných příjmů na položce 4122 o přijatou průtokovou dotaci pro MKS ve výši 45.000 Kč a 
zároveň zvýšení běžných výdajů o 45.000 Kč na paragrafu 3392 (MKS) v souladu s účelovým určením 
dotace. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/08 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  21 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů  o 361.400 Kč na paragrafu 5311 z důvodu nákupu kamer a PC 
pokrýt zapojením částky 361.400 Kč z převedeného zůstatku ZBÚ přes položku financování 8115 (po 
tomto RO zůstává nezapojený převedený zůstatek ZBÚ ve výši cca 1,7 mil). 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 6/11 

 

 
RM-2024/11/09 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  22 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení běžných příjmů na položce 4122 o přijatou průtokovou dotaci pro MKS ve výši 20.000 Kč a 
zároveň zvýšení běžných výdajů o 20.000 Kč na paragrafu 3392 (MKS) v souladu s účelovým určením 
dotace. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/10 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Hodnocení  řed i te lů  ško lských př íspěvkových organ izac í  měs ta  za  1 .  po lo le t í  2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270, Zuzaně Holasové, DiS., v souladu s pravidly 
odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. pololetí 
2024, zhodnocením 2. pololetí školního roku 2023/2024, ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 ředitelce Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190, Mgr. Vendule Ságnerové, v 
souladu s pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, 
odměnu za 1. pololetí 2024, zhodnocením 2. pololetí školního roku 2023/2024, ve výši  [osobní údaj 
odstraněn]  Kč. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

III. schvalu je  

 ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, Kristýně Menšíkové, v souladu s pravidly 
odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. pololetí 
2024, zhodnocením 2. pololetí školního roku 2023/2024, ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

IV. schvalu je  

 ředitelce Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, Mgr. Renatě Jakubíkové, v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. 
pololetí 2024, zhodnocením 2. pololetí školního roku 2023/2024, ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 7/11 

 

V. schvalu je  

 řediteli Základní umělecké školy Červený Kostelec, Nerudova 511, MgA. Leoši Nývltovi, v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. 
pololetí 2024, zhodnocením 2. pololetí školního roku 2023/2024, ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

VI. schvalu je  

 řediteli Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, Mgr. Jiřímu Olejákovi,  v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 1. 
pololetí 2024, zhodnocením 2. pololetí školního roku 2023/2024, ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/11/11 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Žádos t  řed i te lky  MŠ Náchodská o  př i je t í  f i nančního daru  od Saar  Gummi  Czech s . r .o .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

  Mateřské škole Červený Kostelec, Náchodská 270, okres Náchod, přijetí finančního daru od firmy Saar 
Gummi Czech s.r.o. Červený Kostelec v částce 12.000,- Kč. Dar bude využit na podporu školních výletů a 
kulturních akcí pro školu. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/12 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Žádos t  řed i te le  MKS o př i je t í  daru  od obc í  S la t ina  nad Úpou  a  Ve lké  Poř íč í  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru od obce Slatina nad Úpou v 
částce 3.000,- Kč. Dar je určen na vydávání sborníku Rodným krajem. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

II. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru od městyse Velké Poříčí v 
částce 3.000,- Kč. Dar je určen na vydávání sborníku Rodným krajem. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/13 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Smlouva o  ná jmu pozemku -  A lza  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o nájmu pozemku č. NA 2024/3/2358, mezi Městem Červený Kostelec a společností 



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 8/11 

 

Alza.cz a.s., se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00,IČ: 270 82 440, 
zastoupená: Mgr. Peterem Šupákem, na základě pověření. Pronájem částí poz. p.č. 840/8 (prodejna 
Verner, Koubovka), v k.ú. Červený Kostelec, pro umístění Alzaboxu, o výměře 4 m2, dle přiložené situace, 
za cenu ve výši 8.000,- Kč ročně + DPH v zákonné výši. Nájemné bude každoročně zvyšováno o míru 
inflace dle ČSÚ, počínaje od r. 2025. Současně bude prováděn roční odečet elektrické energie (připojení 
na rozvodnou skříň VO) spotřebované provozem Alzaboxu. Nájemné a poplatek za dodávku elektrické 
energie počíná běžet od měsíce, ve kterém bude Alzabox instalován. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/14 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Výměna p lynových ko t lů  v  budově  d ivad la  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zaslání výzvy firmám k podání nabídky na akci "Výměna plynových kotlů" v budově Divadla J.K.Tyla, 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na akci "Výměna plynových kotlů" v budově Divadla 
J.K.Tyla, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/15 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Poj is tná  smlouva 2730322706  –  dopo j iš těn í  kapac i ty  spre jers tv í  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku k pojistné smlouvě č. 2730322706 dopojištění kapacity sprejerství s pojistitelem UNIQA 
pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6. 
 

 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/16 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Výběrové ř ízení  na  akc i  „Výměna k ry t iny  na s t řeše v  u l .  Komenského č .p .  243 a  v  u l .  
Le tná č .p .  574 ,  Červený  Kos te lec “ .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci " Výměna krytiny na střeše v ul. Komenského č.p. 243 a v ul. 
Letná č.p. 574 , Červený Kostelec“. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 
 
 
 
 



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 9/11 

 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci „Výměna krytiny na střeše v ul. Komenského č.p. 243 a v ul. Letná č.p. 
574 , Červený Kostelec“ s firmou Jiří Vokoun, Koubovka 894, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/17 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Smlouva o  spo luprác i  p ř i  za j iš těn í  ku l tu rně -vzdě lávac ího pro jek tu  Př íběhy  naš ich  sousedů  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů s Post 
Bellum, z. ú., Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/18 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Hospodaření  voda 5 /2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období květen 2024. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/19 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Smlouva o  právu  provés t  s tavbu (př ípo lož  opt ického  kabe lu)  _  Šp icberky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. 2024/ROM/12 mezi Městem Červený Kostelec a firmou 
Rtyně.net s.r.o., se sídlem Hronovská 573, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO: 07643730. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/11/20 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Oddí lné  kana l izační  p ř ípo jky  O lešn ice  -  zadání  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 1. znění Zadávací dokumentace, včetně příloh na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na 
akci "Oddílné kanalizační přípojky", dle přílohy 
2. zaslání Výzvy firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na 
akci "Oddílné kanalizační přípojky", dle přílohy 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 
 
 
 



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 10/11 

 

II. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Oddílné kanalizační přípojky". 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

III. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce na akci "Oddílné kanalizační přípojky". 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/11/21 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Stavební  úpravy  res taurace a  zázemí  autokempu  Brodský  –  Doda tek  č .4  k  SOD  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.4 ke Smlouvě o dílo na stavební práce „Stavební úpravy restaurace a zázemí 
autokempu Brodský, Červený Kostelec“ mezi městem Červený Kostelec a firmou STATING s.r.o., 
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČ: 2596 3864.  
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/11/22 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Smlouva o  s lužbě č innos t i  ed i to ra  v  národn í  DTM  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zajištění činnosti editora údajů s firmou GEODÉZIE-TOPOS a. s., IČ: 25278878, 
Pulická 377, 518 01 Dobruška při vkládání dat do národní DTM. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/23 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Smlouvy  o  proná jmu JOSI  s . r .o .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o pronájmu prostoru sloužícího k podnikání s firmou JOSI s.r.o., Náchodská 428, 
Červený Kostelec pro budovu ZŠ Lhota č.p.138 a ZŠ Horní Kostelec č.p.182. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/24 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  23 /2024  

Rada měs ta  
 
 
 



 

USNESENÍ z  11.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.6.2024 Strana 11/11 

 

I. schvalu je  

 snížení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 2310 o 679.947 Kč a zároveň zvýšení běžných výdajů 
na paragrafu 3613 o 679.947 Kč. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/25 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  24 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 snížení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 2310 o 721.605 Kč a zároveň zvýšení běžných výdajů 
na paragrafu 3613 o 721.605 Kč. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/11/26 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Výběrové  ř ízení  na  dodavate le  s tavby  „Stavební  úpravy  kn ihovny  B.  Kafky  v  Červeném 
Kos te lc i "  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výběr zhotovitele stavby „Stavební úpravy knihovny B. Kafky v Červeném Kostelci" a uzavření Smlouvy o 
dílo s firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 54701 Náchod, IČ 25275062. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/11/27 - 11. Rada města Červený Kostelec  26.6.2024 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 


		2024-06-27T11:16:28+0200
	Ing. Petr Fišer




